de - Sicherheitshinweise für elektrische Betriebsmittel für explosionsgefährdete
Bereiche gemäß Richtlinie 94/9/EG (ATEX)
en - Safety instructions for electrical apparatus for explosion-hazardous areas
according to Directive 94/9/EC (ATEX)
fr - Conseils de sécurité pour matériels électriques destinés aux zones explosibles
et selon Directive 94/9/CE (ATEX)
XA236C/07/a3/10.04
51506729

C07-CPG300zz-18-12-xx-en-002.eps
Housing
Type code
CYC 300-G . . . A 2 A
Basic version
Order item of associated CPC 30/300
Without MemoGraph
Heating
1 = without heating
2 = with electrical heating
Materials
A = plastic
B = stainless steel 1.4301 (AISI 304)
Power supply
1 = 230 VAC
2 = 110-115 VAC
3 = 24 VAC/DC
Conseils de sécurité pour matériels électriques destinés aux zones explosibles                                              CPG30-G / CPG300-G
40 Endress+Hauser
Conseils de sécurité pour matériels électriques
destinés aux zones explosibles, selon la directive
94/9/CEE (ATEX 100a)
C07-CPG300zz-05-00-xx-fr-001.eps
CPG30-G / CPG300-G Ensemble de mesure complet
Endress+Hauser 41
Ensemble de mesure complet
CPC30-G
C07-CPC30xxZ-14-03-xx-xx-002.EPS
Fig. 31: Ensemble de mesure complet CPC30-G
1 Sonde rétractable Cleanfit H CPA475 avec électrode pH/redox
2 Transmetteur Mycom S CPM153-G
3 Unité de commande CPG30-G
4 Energie auxiliaire pour Mycom S CPM153-G
5 Câble d’alimentation/de commande pour CPG30-G
6 Multiflexible
7 Injecteur CYR10Z-C12
8 Bloc de rinçage CPR40
9 Solution de nettoyage
10 Câble électrique
11 Air comprimé
12 Liquides / mélange de nettoyage
Ensemble de mesure complet CPG30-G / CPG300-G
42 Endress+Hauser
CPC300-G
C07-CPC300xZ-14-03-xx-xx-002.EPS
Fig. 32: Ensemble de mesure complet CPC300-G
1 Sonde rétractable Cleanfit H CPA475 avec électrode pH/redox
2 Transmetteur Mycom S CPM153-G
3 Unité de commande CPG300-G
4 Energie auxiliaire pour Mycom S CPM153-G
5 Câble d’alimentation/de commande pour CPG300-G
6 Multiflexible
7 Solutions de nettoyage, tampons
8 Bloc de rinçage CPR40
9 Vannes pneumatiques supplémentaires
10 Vapeur chaude / eau / autres produits de nettoyage (option)
11 Câble électrique
12 Air comprimé
13 Liquides / Mélange de nettoyage
CPG30-G / CPG300-G Câblage
Endress+Hauser 43
Câblage
C07-CPC300zz-04-12-00-fr-007.eps
Fig. 33: Câblage du Mycom S CPM153-G avec CPC30-G / CPC300-G
Câblage CPG30-G / CPG300-G
44 Endress+Hauser
Câblage du CPG30-G
C07-CPC30xxz-04-12-00-fr-003.eps
Fig. 34: Exemple de câblage pour une unité de commande complète CPG30-G avec Mycom CPM153-G
CPG30-G / CPG300-G Câblage
Endress+Hauser 45
Câblage du CPG300-G